



## અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશન

મહાનગર સેવા સદન

સરદાર પટેલ ભવન, મ્યુનિસિપલ કમિશનરશ્રીની સેન્ટ્રલ ઓફિસ,

દાણાપીઠ, અમદાવાદ.380001

### પ્રોવિઝનલ આન્સર કી અંગેના વાંધા સૂચનો

ગુજરાત અર્બન હેલ્થ પ્રોજેક્ટ (GUHP) અંતર્ગત અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશનના હેલ્થ વિભાગ હસ્તક અર્બન હેલ્થ સેન્ટર / કોમ્યુનીટી હેલ્થ સેન્ટર માટે અર્બન હેલ્થ સોસાયટીમાં નિયમિત પગારધોરણમાં તદ્દન હંગામી ધોરણે સરકારશ્રીની ગ્રાન્ટ અન્વયે મંજૂર થયેલ કરાર આધારીત જગ્યાઓની પસંદગી/પ્રતિક્ષાયાદી બનાવવા માટે અનુક્રમે જાહેરખબર ક્રમાંક ૨૧/૨૦૨૩-૨૪ ફીમેલ હેલ્થ વર્કર (ફક્ત સ્ત્રીઓ માટે) પ્રસિધ્ધ કરી નિયત લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારો પાસેથી ફક્ત ઓનલાઇન અરજીઓ મંગાવવામાં આવેલ જેની લેખિત પરીક્ષા(MCQ Test) તા. ૧૫/૧૦/૨૦૨૩ ના રોજ લેવામાં આવેલ સદર લેખિત પરીક્ષાની Provisional Answer Key તા. ૧૫/૧૦/૨૦૨૩ ના રોજ પ્રસિધ્ધ કરેલ છે Provisional Answer Key અંગે ઉમેદવારોને કોઈ વાંધાસૂચનો હોય તો ઉમેદવારે પોતાના નામ, સરનામું , મોબાઇલ નંબર , અરજી ક્રમાંક, બેઠક ક્રમાંક, પેપર સેટ (A/B/C/D)ની વિગત, પ્રશ્ન નંબર, જવાબની વિગતો અને પુરતા પુરાવા સાથે લેખિતમાં આ સાથે સામેલ પત્રક મુજબ તા ૨૫/૧૦/૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે ૫.૩૦ કલાક સુધીમાં ડે.એચ.ઓ.ડી, સેન્ટ્રલ ઓફિસ ને મળી રહે તે રીતે ડુબડુમાં મોકલવાના રહેશે ત્યારબાદ વાંધા સૂચનો ધ્યાને લેવામાં આવશે નહીં.

પ્રોવિઝનલ આન્સર કી અંગે ઉમેદવારના સૂચનો

જાહેરખબર ક્રમાંક :				સંવર્ગનું નામ:		
અરજી ક્રમાંક:				બેઠક ક્રમાંક:		
ઉમેદવારનું નામ:				અરજીની તારીખ:		
સરનામું:				મોબાઇલ નંબર:		
વેબ સાઇટ પર મુકેલ પ્રોવિઝનલ આન્સર કી મુજબ				ઉમેદવારની રજુઆત		
પ્રશ્ન ક્રમાંક / સીરીઝ	પ્રશ્નની વિગત	પ્રોવિઝનલ આન્સર કી મુજબ જવાબ (A/B/C/D)	ઉમેદવારનો સૂચિત જવાબ (A/B/C/D)	રજુઆતની વિગત	સંદર્ભ / માહિતી સ્ત્રોત (નકલ બીડવી)	વેબસાઇટની વિગત

નોંધ: એક પાના ઉપર એક જ પ્રશ્નની રજુઆત લખવાની રહેશે. તમામ સૂચનો વેબસાઇટ પર મુકેલ પ્રોવિઝનલ આન્સર કી સંદર્ભે ઉક્ત પાના ઉપર દર્શાવેલ સમય મર્યાદામાં રૂબરૂ મોકલવાના રહેશે.

ઉમેદવારની સહી

**FEMALE HEALTH WORKER - FHW (ADVT. NO.:21/2023-24)****Exam Date : 15/10/2023****PROVISIONAL ANSWER KEY****QUESTION PAPER SERIES - A**

<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>	<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>	<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>	<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>
1	B	26	B	51	D	76	B
2	A	27	C	52	B	77	D
3	D	28	D	53	B	78	C
4	C	29	A	54	C	79	B
5	B	30	C	55	B	80	B
6	A	31	A	56	A	81	A
7	B	32	B	57	C	82	B
8	D	33	B	58	A	83	C
9	D	34	C	59	B	84	D
10	D	35	B	60	C	85	B
11	C	36	B	61	A	86	A
12	B	37	B	62	C	87	A
13	A	38	D	63	A	88	D
14	D	39	B	64	A	89	A
15	B	40	B	65	C	90	A
16	A	41	A	66	B	91	C
17	B	42	D	67	D	92	C
18	D	43	C	68	C	93	A
19	B	44	B	69	A	94	B
20	C	45	C	70	D	95	D
21	B	46	D	71	B	96	D
22	D	47	C	72	C	97	D
23	C	48	D	73	D	98	A
24	B	49	B	74	D	99	D
25	D	50	C	75	B	100	D

**FEMALE HEALTH WORKER - FHW (ADVT. NO.:21/2023-24)****Exam Date : 15/10/2023****PROVISIONAL ANSWER KEY****QUESTION PAPER SERIES - B**

<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>	<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>	<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>	<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>
1	D	26	C	51	A	76	C
2	B	27	B	52	D	77	A
3	C	28	C	53	A	78	A
4	B	29	D	54	A	79	C
5	D	30	C	55	C	80	B
6	C	31	D	56	C	81	D
7	B	32	B	57	A	82	C
8	D	33	C	58	B	83	A
9	B	34	B	59	D	84	D
10	C	35	A	60	D	85	B
11	D	36	D	61	D	86	C
12	A	37	C	62	A	87	D
13	C	38	B	63	D	88	D
14	A	39	A	64	D	89	B
15	B	40	B	65	D	90	B
16	B	41	D	66	B	91	D
17	C	42	D	67	B	92	C
18	B	43	D	68	C	93	B
19	B	44	C	69	B	94	B
20	B	45	B	70	A	95	A
21	D	46	A	71	C	96	B
22	B	47	D	72	A	97	C
23	B	48	B	73	B	98	D
24	A	49	A	74	C	99	B
25	D	50	B	75	A	100	A

**FEMALE HEALTH WORKER - FHW (ADVT. NO.:21/2023-24)****Exam Date : 15/10/2023****PROVISIONAL ANSWER KEY****QUESTION PAPER SERIES - C**

<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>	<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>	<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>	<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>
1	D	26	B	51	C	76	D
2	C	27	D	52	D	77	A
3	B	28	B	53	D	78	D
4	C	29	C	54	B	79	D
5	D	30	B	55	B	80	D
6	C	31	D	56	D	81	B
7	D	32	C	57	C	82	B
8	B	33	B	58	B	83	C
9	C	34	D	59	B	84	B
10	B	35	B	60	A	85	A
11	A	36	C	61	B	86	C
12	D	37	D	62	C	87	A
13	C	38	A	63	D	88	B
14	B	39	C	64	B	89	C
15	A	40	A	65	A	90	A
16	B	41	B	66	A	91	C
17	D	42	B	67	D	92	A
18	D	43	C	68	A	93	A
19	D	44	B	69	A	94	C
20	C	45	B	70	C	95	B
21	B	46	B	71	C	96	D
22	A	47	D	72	A	97	C
23	D	48	B	73	B	98	A
24	B	49	B	74	D	99	D
25	A	50	A	75	D	100	B

**FEMALE HEALTH WORKER - FHW (ADVT. NO.:21/2023-24)****Exam Date : 15/10/2023****PROVISIONAL ANSWER KEY****QUESTION PAPER SERIES - D**

<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>	<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>	<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>	<b>Q. NO.</b>	<b>ANSWER</b>
1	B	26	B	51	B	76	A
2	C	27	A	52	D	77	D
3	D	28	D	53	D	78	B
4	A	29	C	54	D	79	C
5	C	30	B	55	A	80	D
6	A	31	A	56	D	81	D
7	B	32	B	57	D	82	B
8	B	33	D	58	D	83	B
9	C	34	D	59	B	84	D
10	B	35	D	60	B	85	C
11	B	36	C	61	C	86	B
12	B	37	B	62	B	87	B
13	D	38	A	63	A	88	A
14	B	39	D	64	C	89	B
15	B	40	B	65	A	90	C
16	A	41	A	66	B	91	D
17	D	42	B	67	C	92	B
18	C	43	D	68	A	93	A
19	B	44	B	69	C	94	A
20	C	45	C	70	A	95	D
21	D	46	B	71	A	96	A
22	C	47	D	72	C	97	A
23	D	48	C	73	B	98	C
24	B	49	B	74	D	99	C
25	C	50	D	75	C	100	A